

Odpowiedź na pytanie ws. ogłoszonego zapytania ofertowego: „Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy Bierutów”.

Pytanie 2.

„W związku ze zmianą OPZ z dn. 13.11.23 proszę o dokładne określenie liczby stanowisk archeologicznych, dla których należy sporządzić karty adresowe GEZ:.

Odpowiedź na pytanie 2:

Informuję, że zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Bierutów na omawianym terenie jest 166 stanowisk archeologicznych (sumując numery AZP). Link do dokumentu:

https://www.bierutow.pl/asp/pliki/_db/uwarunkowania2022.pdf

Jednocześnie informuję, że przychylając się do telefonicznych próśb/sugestii potencjalnych zainteresowanych, wydłużono termin realizacji umowy o 2 miesiące tj. do 15. maja 2024 roku.